
llAtolíawsdzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAe tuzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Avda. Bolivia 5150- 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

o

ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 05 de Agosto de 2.008zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Expediente S.R.O Nº 19.106/08
RES. D. Nº 282/08

VISTO:
Estas actuaciones, por la que la Sede Regional Orán solicita autorización para

efectuar un llamado a Inscripción de Interesados para cubrir dos cargos de Auxiliares
Docentes de 2da. Categoría para la Asignatura Introducción a la Programación con
extensión de funciones a Elementos de Computación de la Carrera de Computador
Universitario;

La Res. C.D. Nº 263/08 mediante la cual se confiere la autorización solicitada;

CONSIDERANDO :

Que equivocadamente se consignó, en la mencionada resolución que, la
convocatoria es en el marco del Proyecto de Apoyo a la Formación de Técnicos
Informáticos;

Que a fs. 11 el Sr. Director Académico de Sede Regional Orán puntualiza que la
convocatoria corresponde a cargos de la Planta de la Sede Orán;

Que en consecuencia, corresponde dejar sin efecto la Res.C.D. Nº 263/08;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULT AD DE CIENCIAS EXACTAS
(Ad-referendum del Consejo Directivo)

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Dejar sin efecto en todas sus partes las Res. CD. Nº 263/08.

ARTICULO 2º: Autorizar a la Sede Regional Orán a llamar a Inscripción de Interesados
para cubrir dos cargos de Auxiliares Docentes de 2da. Categoría para la asignatura
Introducción a la Programación con extensión de funciones a Elementos de Computación de
la Carrerade Computador Universitario, con la Comisión Asesora propuesta a fs. 2.-.

ARTICULO 3º: Hágase saber a los Departamentos Docentes y siga a la Sede Regional Orán
a sus efectos.-

JY
DDN

A2LLEpor. J. co
tr TAS-U!3n 3: E=HASEXA+ •

lng. NORBERro NDRO BONINIzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


